第 1部 BANJO AI 第 2 部 和～なごみ～

                       平成 28 年 8 月 18 日

各 位

首里城公園管理センター

日頃より首里城公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、首里城公園では 8 月 20 日(土)、21 日（日）の二日間「首里城公園サンセットコンサート」を開催いたし

ます。

 県民の憩いの場として、日々の疲れや暑さを忘れる癒しのライブコンサートとなっております。

 友人、ご家族お誘い合わせのうえ、ぜひ遊びにいらしてください。

■ 開 催 日：平成 28年 8 月 20 日（土）・8 月 21 日（日）

■ 時  間：第 1 部 17 時 30 分 第 2 部 18 時 15 分～（各回約 30 分）

■ 場  所：首里城公園 首里杜館 1Ｆ無料休憩所 特設ステージ（無料区域）

■ 料  金：無 料

■ 内  容：一般公募から選ばれたアーティストが、夕暮れのほっとするひと時を音楽で演出します。

         明るく楽しい曲から癒しのヒーリング曲まで、素敵な時間を共有しましょう♪

■ 出  演：

8/20（土）

8/21（日）

●当日は、ビール（￥550）とポークフランク（￥300）がセットで￥700 のお得なサンセット限定メニューを

ご用意しております！

〈お問い合わせ〉取材の際は、事前にご一報いただけますと幸いです。

首里城公園管理センター ： 事業課 業務広報企画係

ほっとするひと時を過ごしませんか

首里城公園 サンセットコンサート開催！

TEL:098-886-2020 / FAX:098-886-2022

首里城公園 サンセットコンサート

第 1部 ふぇーぬかじギターカルテット 第 2 部 澤井毎里子トリオ